УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З  .
от ^ *¿<>/0 № /С/*' 2Г

станица Северская

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
управлением образования администрации муниципального образования

Северский район

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», на основании постановления администрации муниципального
образования Северский район от 25 августа 2015 года № 1130 «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг 9функций) и Перечня муниципальных услуг с
элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых
администрацией муниципального образования Северский район»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых
управлением образования администрации муниципального образования
Северский район (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте управления
образования.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образ Л.В.Мазько

Приложение № 1 к приказу управления
образования администрации

муниципального образования
Северский район

№ 0^ / 4 о т  / а  1

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых управлением образования
администрации муниципального образования Северский район

1. Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады).
2. Предоставление информации об организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
общего образования, а так же дополнительного образования в
общеобразовательных организациях.
3. Предоставление информации о результатах сданных экзаменов,
тестирования и иных вступительных испытаний, а также зачислении в
образовательное учреждение.
4. Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение
электронного дневника и электронного журнала успеваемости в
образовательных учреждениях муниципального образования Северский
район.
5. предоставление информации об образовательных программах и учебных
планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах
(модулях), годовых календарных учебных графиках.

Заместитель начальника управления образования